関係各位                                 第66回北海道歯科医師野球大会
室蘭大会実行委員会
実行委員長　多田　和央

第66 回北海道歯科医師野球大会広告協賛金
　　　　　　　　　　　　　　請求書送付について

謹啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は本会会務運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびは北海道歯科医師野球連盟及び北海道歯科医師国民健康保険組合との共催にて行われる、第66回北海道歯科医師野球大会の広告協賛をいただき誠にありがとうございます。御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]つきましては、広告協賛金をご入金していただきたく、請求書を送付させていただきます。
時節柄大変お忙しいとは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。

謹白